Diário da República, 2.ª série — N.º 239 — 12 de Dezembro de 2007  35831

 CÂMARA MUNICIPAL DE GONDOMAR
Aviso n.º 24433/2007

Para os devidos efeitos, torna -se público que por meu despacho
de 05 de Novembro de 2007, e nos termos do disposto no n.º 1 do
artigo 24.º da Lei n.º 2/2004 de 15 de Janeiro, alterada e republicada pela
Lei n.º 51/2005 de 30/08, aplicado à Administração Local pelo Decreto-
-Lei n.º 93/2004 de 20 de Abril, alterado e republicado pelo Decreto -Lei
n.º 104/2006 de 7/06, foi renovada a comissão de serviço do Técnico
Superior Engenheiro Civil Assessor, Ricardo José Capela Martins, no
cargo de Chefe de Divisão de Obras Particulares do Departamento de
Gestão Urbanística, com efeitos a partir de 04 de Janeiro de 2008.

29 de Novembro de 2007. — Por delegação do Presidente da Câmara,
a Vereadora da DRH, Maria Germana de Sousa Rocha.

2611069594

 Aviso n.º 24434/2007

Para os devidos efeitos, torna-se público que por meu despacho de 05
de Novembro de 2007, e nos termos do disposto no n.º 1 do artigo 24º da
Lei n.º 2/2004 de 15 de Janeiro, alterada e republicada pela lei nº 51/2005
de 30/08, aplicado à Administração Local pelo Decreto-Lei n.º 93/2004
de 20 de Abril, alterado e republicado pelo DL nº 104/2006 de 7/06, foi
renovada a comissão de serviço do Técnico Superior Engenheiro Civil
Assessor Principal, José Leonel das Neves Teixeira Ramos, no cargo
de Director de Departamento de Obras Municipais, com efeitos a partir
de 04 de Janeiro de 2008.

29 de Novembro de 2007. — Por delegação do Presidente da Câmara,
a Vereadora, Maria Germana de Sousa Rocha.

2611069596